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Bądź dobrej myśli,  
wstań, woła cię !!!



2www.wnmp.nowogard.eu

EWANGELIA EWANGELIA 

NA NIEDZIELĘ NA NIEDZIELĘ 

Z Ewangelii według św. Marka:
„Gdy Jezus wraz z uczniami i sporym tłumem wychodził z Jerycha, niewidomy żebrak, Bartymeusz, syn Tyme-

usza, siedział przy drodze. A słysząc, że to jest Jezus z Nazaretu, zaczął wołać: „Jezusie, Synu Dawida, ulituj się nade 
mną! „Wielu nastawało na niego, żeby umilkł. Lecz on jeszcze głośniej wołał: „Synu Dawida, ulituj się nade mną!” 
Jezus przystanął i rzekł: „Zawołajcie go”. I przywołali niewidomego, mówiąc mu: „Bądź dobrej myśli, wstań, woła 
cię”. On zrzucił z siebie płaszcz, zerwał się na nogi i przyszedł do Jezusa. A Jezus przemówił do niego: „Co chcesz, 
abym ci uczynił?” Powiedział Mu niewidomy: „Rabbuni, żebym przejrzał”. Jezus mu rzekł: „Idź, twoja wiara cię 
uzdrowiła”. Natychmiast przejrzał i szedł za Nim drogą”. (Mk 10, 46b-52) 

ROZWAŻANIE
W dzisiejszej Ewangelii spotykają się „dwa światy”. „Świat Jezusa” pełen jest dynamizmu, życia. Jezus przechodzi, 
towarzyszy my gwarliwy tłum. Ruch oznacza zmianę, zdążanie do jakiegoś celu, rozwój... „Świat Bartymeusza” jest 
statyczny, skazany na przyjmowanie bodźców, które płyną z zewnątrz. Niewidomy jest bierny, żebrze ludzkiej uwa-
gi, nie uczestniczy w życiu w sposób pełny. Los Bartymeusza jest dla nas ilustracją nie tylko sytuacji obiektywnej 
człowieka dotkniętego kalectwem. Jest to także obraz stanu duszy, w której życie zamiera, która sama z siebie nie 
jest zdolna do zmiany, która karmi się tylko tym, co otrzyma od innych. Wszystko zmienia się, kiedy przechodzi 
Jezus. Bliskość Zbawiciela wzbudza w Bartymeuszu energię, na jaką nie było go dotąd stać. Krzyczy wniebogłosy, 
wreszcie zrywa się z miejsca i pomimo własnej ślepoty idzie do Jezusa. Obecność Pana pobudza go do życia i jeszcze 
przed cudownym uzdrowieniem uzdalnia go do samodzielności, wyzwala z całkowitego uzależnienia od innych. 
Bartymeusz porzuca płaszcz, który symbolizuje zabezpieczenie, zostawia także żebracze „stanowisko pracy”. Dla 
niewidomego rozpoczyna się nowe życie. W jego centrum stoi spotkanie z Jezusem. Bartymeusz nie wraca już do 
poprzedniego życia, ale podąża za Mistrzem. Jezus, który przechodzi przez nasze życie, również ma taką moc. Czy 
skorzystamy z okazji, jak uczynił to Bartymeusz?

(autor rozważania ks. Bogusław Zeman SSP)

GDZIE NAS MOŻNA ZNALEŹĆ
Strona internetowa naszej parafii: http://wnmp.nowogard.eu

Profil na Facebooku: Parafia Rzymskokatolicka Wniebowzięcia NMP w Nowogardzie

BIURO PARAFIALNE
Biuro parafialne będzie czynne we wtorek i czwartek od godz. 19.00 – 20.00.



3 www.wnmp.nowogard.eu

Z życia naszej wspólnotyZ życia naszej wspólnoty

NASZ NOWY PASTERZ
W dniu wczorajszym 26 października 2024 roku w Bazylice Archikatedralnej pw. Św. Jakuba w Szczecinie 

odbył się ingres nowego Pasterza naszej diecezji ks. Bp. Wiesława Śmigla.
Prosimy o modlitwę w intencji nowego Pasterza.
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PORZĄDEK UROCZYSTOŚCI  
WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH (01.11)

 I DNIA ZADUSZNEGO (02.11)  
W NASZEJ PARAFII

Uroczystość Wszystkich Świętych Msze św. w na-
szym kościele są odprawiane o godz. 7:00, 9:30, 11:00, 
12:00 (po Mszy św. około godz. 12.30 z kościoła pa-
rafialnego wyruszy procesja na cmentarz), wieczorem 
Msza św. o godz.18:00.

W tym roku duchową opiekę na cmentarzu w Uro-
czystość Wszystkich Świętych sprawuje wspólnota pa-
rafii pw. Wniebowzięcia NMP w Nowogardzie – czyli 
nasza. Msze św. w kaplicy o godz. 09.00, 10.30 i po 
zakończonej procesji około godz. 13.00/13.15. 

Wszystkim wierzącym przypominani o obowiąz-
ku uczestniczenia we Mszy św. w uroczystość Wszyst-
kich Świętych. Wszystkich pragnących uczestniczyć we 

Mszach św. na cmentarzu w Nowogardzie zapraszamy 
do podejścia bliżej kaplicy cmentarnej.

1 listopada od godz. 08.30 – 13.00 siostry z naszej 
wspólnoty będą przyjmować intencje wypominkowe na 
głównych alei cmentarza i przy kaplicy cmentarnej.

Dzień Zaduszny (2.11) Msze św. w naszej parafii o 
godz. 09:00, 12:00 i 18:00. 

O godz. 17.00 jak każdego roku zapraszamy do 
wspólnej modlitwy na cmentarzu w Dąbrowie Nowo-
gardzkiej. Również o godz. 17.00 zapraszamy do wspól-
nej modlitwy na cmentarzu w Wojcieszynie, którą po-
prowadzi ks. Proboszcz.

WYPOMINKI W NASZEJ PARAFII
Zapraszamy do wspólnej modlitwy wypominkowej 

w naszej parafii od niedzieli do piątku o godz. 17.30 a w so-
boty o godz. 08.30. Modlitwę Wypomnikową rozpoczynamy 
od 02 listopada o godz. 17.00 i będą trwać do 30 listopada.

Karty wspominkowe na określony dzień modlitwy, 
jak też i na wypominki roczne, można pobrać z kaplicy św. 

Jana Pawła II przy wejściu głównym w kościele lub ze stolika 
pod ambonkom. Prosimy o wypełnianie wyraźne wypomi-
nek oraz umieszczanie imion podawanych w mianowniku 
bez odmieniania. Wypełnione wypominki można składać na 
tacę lub w zakrystii.



5 www.wnmp.nowogard.eu

Imieniny Księdza  
Karola Karwowskiego

W poniedziałek 04 listopada wspominamy św. Karo-
la Boromeusza, który jest zarazem patronem księdza Karola 
Karwowskiego wikariusza naszej parafii.

Z okazji imienin księdzu Karolowi składamy najserdecz-
niejsze życzenia prosząc o błogosławieństwo Boga, opiekę 
Matki Bożej i wypraszający wstawiennictwa świętego patrona.

W imieniu księdza Karola zapraszamy do wspólnej mo-
dlitwy na Mszy św. imieninowej w poniedziałek 04.11.2023 
na godz. 18.00.

MSZA ŚW. W INTENCJI 
SYBIRAKÓW

Zapraszamy na Mszę św. odprawianą w intencji 
zmarłych Sybiraków w niedzielę 3 listopada na godz. 09.30, 
która zostanie poprzedzona wspólną modlitwę wypominko-
wą za zmarłych Sybiraków o godz. 09.15.

MASZ ŚW.  
W INTENCJI ZMARŁYCH 

NAUCZYCIELI SZKÓŁ  
I PRZEDSZKOLI

Zapraszamy na Mszę św. odprawianą w intencji 
zmarłych nauczycieli szkół i przedszkoli naszego miasta w 
niedzielę 3 listopada na godz. 11.00.

SPOTKANIE  
PO PIELGRZYMKOWE

      Ksiądz Proboszcz zaprasza na spotkanie po pielgrzymkowe 
wszystkich pielgrzymów biorących udział w wrześniowej piel-
grzymce do Częstochowy na Mszę św. w niedzielę 10.11.2024 
o godz. 12.30 i po Mszy św. na spotkanie przy stole.

14 rocznica śmierci  
Ks. Kan. Grzegorza Zakliki

28 listopada br. (czwartek) przypada 14 rocznica śmier-
ci ks. kan. Grzegorza Zakliki – proboszcza naszej parafii. 

Zapraszamy wszystkich chętnych na Mszę Świętą spra-
wowaną w intencji śp. ks. Grzegorza w dniu 28 listopada o 
godz. 18.00.
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I CZWARTEK, I PIĄTEK ORAZ  
I SOBOTA MIESIĄCA

    - I czwartek miesiąca (07.11). Msza Św. o godz. 9.00. Po 
Mszy Św. pomodlimy się wspólnie o dar nowych, licznych i 
świętych powołań z naszej wspólnoty parafialnej. Msza św. o 
godz. 18.00 a po niej wspólna modlitwa Adoracyjna do godz. 
19.00.
    - I piątek (01.11) - Msza Św. o godz. 18.00 będzie odpra-

wiona za zmarłych, którzy odeszli do wieczności w paździer-
niku 2024. Po Mszy Św. wystawienie Najśw. Sakramentu i 
nabożeństwo pierwszopiątkowe.
- I sobota (02.11) o godz. 8.30 nabożeństwo maryjne i mo-
dlitwa wypominkowa. Od godz. 10.00 ks. Waldemar i ks. 
Karol odwiedzą chorych posługą sakramentalną.

MODLIMY SIĘ ZA ANIMATORÓW MUZYKI 
KOŚCIELNEJ W NASZEJ PARAFII

 We środę 22 listopada będziemy wspominać w li-
turgii św. Cecylię, która jest patronką muzyki kościelnej 
i wszystkich ludzi zajmujących się jej wykonywaniem we 
wspólnocie Kościoła.
  Z racji wspomnienia tegoż chcemy życzyć naszej 
pani organistce Natalii, scholii dziecięcej i każdemu człowie-
kowi, który ubogaca naszą wspólnotę swoim śpiewem lub 
wykonaniem muzyki, aby dobry Bóg was obdarzył swoim 
błogosławieństwem i darem zdrowia a św. Cecylia niech pro-
wadzi was drogą harmonii muzycznej do samego Boga.

MOŻLIWOŚĆ UZYSKANIA ODPUSTU ZUPEŁNEGO
Przez cały listopad Kościół umożliwia uzy-

skanie odpustu zupełnego dla dusz cierpiących w 
czyśćcu. Zwyczajowo odpust zupełny dla zmarłych 
można uzyskać w okresie 1-8 listopada poprzez po-
bożne nawiedzenie cmentarza oraz spełnienie zwy-
kłych warunków odpustu. 

Poprzez odpust zupełny możemy zyskać dla 

dusz czyśćcowych darowanie kar doczesnych i tym sa-
mym skrócić ich cierpienia. Sakrament spowiedzi od-
puszcza nam grzechy, ale kara za popełnione przez nas 
zło na ziemi pozostaje i ciąży po śmierci. Dlatego dar 
odpustu, który uwalnia właśnie od tej kary, jest niece-
nionym skarbem, jaki otrzymujemy od Boga bogatego 
w miłosierdzie.

USZANOWANIE RELIKWII ŚWIĘTYCH  
I BŁOGOSŁAWIONYCH W NASZEJ ŚWIĄTYNI

W listopadzie podczas Mszy Św., będziemy zanosić 
modlitwy za wstawiennictwem św. Jana Pawła II, św. Maksy-
miliana Marii Kolbego, św. o. Pio i bł. ks. Jerzego Popiełuszki 
oraz będzie można uszanować relikwie tych świętych:
- św. Jana Pawła II – 02 listopada o godz. 18.00. 

- św. Maksymiliana Marii Kolbego – 14 listopada o godz. 
18.00.
-  bł. ks. Jerzego Popiełuszki – 19 listopada o godz. 18.00,
-  św. ojca Pio - 23 listopada o godz. 18.00.
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MODLITWA ZA ZMARŁYCH, POTĘGĄ NADZIEI!
Ksiądz Mariusz Bernyś jest kapelanem Szpitala Kliniczne-

go przy ul. Banacha w Warszawie. Każdego dnia i każdej nocy 
spotyka się ze śmiercią swoich podopiecznych. Pomimo ogromu 
bólu i  lęku, które sprawia mu  przyglądanie się ich cierpieniu, 
z  całego serca pragnie pomóc im  przejść na  tę  drugą stronę; 
pragnie ze  słowami modlitwy na  ustach pomóc przeprowadzić 
dusze chorych do życia wiecznego. Swoje trudne doświadczenia 
przedstawił w wielu książkach. Jedną z nich jest „Potęga nadziei”. 
To w niej w poruszający sposób opisuje trud pogodzenia się ludzi 
ze śmiercią i jednocześnie pokazuje jak wielki wpływ na sposób 
ich odchodzenia miała modlitwa. Jako czciciel i propagator kultu 
Bożego Miłosierdzia ma  zwyczaj obdarowywania chorych ob-
razkiem Jezusa Miłosiernego. Wielu pacjentów nauczył modlić 
się Koronką do Miłosierdzia Bożego, także tych uznających się 
za niewierzących, mając ogromną nadzieję w stwierdzeniu, iż mi-
łosierdzie Boga jest dużo większe niż nasz grzech i dotykające nas 
cierpienie. Pewnego razu zapytany w jednym z wywiadów o sens 
modlitwy za zmarłych odpowiedział tak:

„Nasi bliscy zmarli najbardziej potrzebują naszej modlitwy. 
Dlatego dzień bez modlitwy za zmarłych jest w dużym stopniu dniem 
straconym. Ludzie pytają, co mogę zrobić dla bliskiej osoby, która już 
odeszła. Tylko modlitwa, msza święta, odpusty, uczynki miłosierdzia 
mogą realnie pomóc im  w  osiągnięciu szczęścia wiecznego. Wielu 
ludzi dzisiaj odchodzi od wiary, nie modli się też za dusze zmar-
łych. W tej walce duchowej, jaka toczy się we współczesnym świecie, 
jest to wielki dramat. Takie odchodzenie od tradycji chrześcijańskiej 
na  różnych płaszczyznach jest bardzo bolesne…”.   W tym praw-
dziwym, choć bolesnym obrazie przedstawionym przez księdza 
Bernysia jest zarówno nauka jak i ostrzeżenie dla nas…

Tradycja Kościoła od wieków zachęcała do modlitwy za za-
marłych. Pierwsze wzmianki na ten temat sięgają trzeciego wie-
ku przed Chrystusem. W drugiej Księdze Machabejskiej może-
my przeczytać, jak Juda Machabeusz sprawił, że  złożono ofiarę 
przebłagalną za  zabitych, aby zostali uwolnieni od  grzechu (2 
Mch 12,45). Między innymi również ten wspomniany powyżej 
fragment pochodzący ze  Starego Testamentu stanowi podsta-
wę do wiary Kościoła w istnienie czyścica. Stąd też sens modli-
twy za  zmarłych opiera się na prawdzie o obcowaniu świętych 
oraz na prawdzie o trzech Kościołach: pielgrzymującym, oczysz-
czającym się i  triumfującym. O  modlitwie za  zmarłych mówi-
li także Ojcowie Kościoła tacy jak: Św. Augustyn, Św. Tomasz 
czy  św.  Jan Chryzostom. Na  kartach Nowego Testamentu Św. 
Paweł w Pierwszym Liście do Koryntian pisze o chrzcie za zmar-
łych, który jest jakąś formą pomocy dla nich (1 kor 15, 29).

  Warto też wspomnieć, że  zachowało się wiele nagrobków 

wczesnochrześcijańskich, na  których  są  wypisane modlitwy 
za zmarłych. Takich przykładów można by mnożyć wiele. Nie-
wątpliwie dusze pozostające w czyśćcu, czyli oczekujące na przej-
ście do  radości wiecznej w  niebie, nie  mogą już nic dla siebie 
uczynić. Dlatego tak wielka rola i nadzieja jest w nas wiernych, 
czyli w Kościele pielgrzymującym, który poprzez modlitwę może 
nieść ulgę i  przyspieszyć drogę do  wiecznej chwały wszystkim 
zmarłym.

Warto w  te  wszystkie chrześcijańskie praktyki z  całą siłą 
włączyć najmłodsze pokolenie Polaków. Nawiązując do  słów 
ks. Bernysia, warto własnym przykładem pokazać naszym dzie-
ciom, że modlitwa, udział w Eucharystii, a także uczynki miło-
sierdzia stanowią bezcenny dar dla dusz bliskich nam osób, tych, 
których kochaliśmy; którzy kochali i  nas oraz  czynili nam do-
bro. Dlaczego wiec tego dobra nie oddać im poprzez modlitwę? 
Jest jeszcze jeden, bardzo prozaiczny powód, dla którego warto 
modlić się za  zmarłych oraz  włączyć w  tę  praktykę młode po-
kolenie. Sam Jezus powiedział: „Wszystko więc, co byście chcieli, 
żeby  Wam ludzie czynili, i  wy  im  czyńcie!”  (Mt  7,12). Przecież 
nie ma drugiej tak pewnej rzeczy, jaka nas spotka w życiu, jak 
śmierć. Każdy z nas prędzej, czy  później będzie musiał przejść 
przez tę bramę prowadzącą z życia ziemskiego do wieczności. Kto 
wie czy i my nie będziemy potrzebować wstawiennictwa naszych 
bliskich na ziemi? /myślę, że na pewno/.

W te dwa pierwsze dni listopada wspominamy dusze zmar-
łych. Pierwszego dnia modlimy się do Wszystkich Świętych Ko-
ścioła, nie tylko tych oficjalnie wyniesionych na ołtarze, ale rów-
nież do  tych, pośród których  mogą być nasi krewni, rodzice, 
dziadkowie, znajomi, o czym my nawet nie wiemy i pragniemy 
prosić ich by wstawiali się za nami u Boga.

Drugiego dnia pochylamy się nad grobami zmarłych, któ-
rych droga do świętości jeszcze trwa…. Realizując przykazanie mi-
łości jesteśmy wezwani pamiętać również o tych, których nie zna-
liśmy, o których nikt nie pamięta: tych, którzy walczyli za naszą 
wolność; którzy stracili życie z powodu religijnych prześladowań, 
czy tych, którzy ponieśli śmierć służąc innym.

To  niezwykły czas, w  którym  współpracując z  Bożą łaską 
możemy uczynić niezwykłe rzeczy. Choć trudno objąć to  ludz-
kim umysłem naprawdę możemy niewielkim wysiłkiem tak wie-
le ofiarować duszom zmarłych. To my dla nich jesteśmy „potęgą 
nadziei”, światełkiem w tunelu, zbliżającym ich do upragnionego 
celu. Jakaż musi być radość Boga i świętych, kiedy kolejna dusza 
zajmuje mieszkanie, które przygotował nam niegdyś sam Jezus 
Chrystus…

(https://parafiarudnik.net/modlitwa-za-zmarlych-potega-nadziei/)
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PARAFIALNY WYJAZD NA JARMARK 
ADWENTOWY DO DREZNA

Nasza parafia organizuje wyjazd na Jarmark Adwentowy do Drezna wraz ze zwiedzaniem Legnicy i Zgorzelca. Koszt 
280 zł, termin 11 grudnia (środa). Zainteresowane osoby prosimy o kontakt z ks. Karolem Karwowskim.
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106 rocznica Odzyskania Niepodległości przez Polskę
11 listopada o godz. 11:00 zapraszamy na Msze 

św. w intencji naszej Ojczyzny. Po Mszy św. nastąpi zło-
żenie kwiatów przy Głazach Pamięci i odbędzie się  X 
Marsz Niepodległości pod pomnik na ul. 3 Maja. 

Po skończonych obchodach organizatorzy za-

praszają na tradycyjną grochówkę i Rogale Marcińskie. 
Przed kościołem Wolontariusze z I Liceum Ogólno-
kształcącego w Nowogardzie będą rozprowadzać koty-
liony patriotyczne. 

Zapraszamy do udziału.
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MUZYCZNE ZADUSZKI LITERACKIE
Jak każdego roku, tak i w tym, pragniemy zaprosić 

serdecznie państwa na Muzyczne Zaduszki Literackie 
w wykonaniu zespołu księży i przyjaciół. W skład tego 
zespołu wchodzą: ks. Michał Barański, ks. Karol Łaben-
da, ks. Daniel Majchrzak, ks. Waldemar Piątek, Magda-
lena Szelągiewicz, Adam Grudziński.

Muzyczne Wypominki Literackie zostaną zaprezen-
towane w naszym kościele w sobotę 16 listopada 2023 
roku o godz. 18.45. 

Serdecznie państwa zapraszamy na tę ucztę ducho-
wo – muzyczną.
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Niedziela 27.10. 2024 r. – XXX Niedziela Zwykła, 
Rocznica Poświęcenia Własnego Kościoła
7.00 + Zbigniew Maciąg (greg.).
9.30 
11.00 + Tadeusz Radzicki w 27 rocz. śmierci i za zmarłych z 

rodziny: Radzickich i Rynkiewicz.
12.00 + Kacper, Urszula, Ryszard.
17.30 Różaniec
18.00 + Leszek Raźniewski, + Władysław Romańczuk. 

Karsk (godz. 9.00) + Kazimierz Owczarek.
Dąbrowa Now. (godz. 10.00) + Aleksander Rompel w 3 rocz. 

śmierci; + Zofia Rompel.
Olchowo (godz. 11.00) + Jan Lipski w 37 rocz. śmierci.
Wojcieszyn (godz. 12.15) 

Poniedziałek 28.10. 2024 r. 
– święto św. Szymona i Judy Tadeusza Apostołów
7.00 + Zbigniew Maciąg (greg.).
16.30 Różaniec dla dzieci
17.30 Różaniec
18.00 1) + Zofia, Ludwik, Karolina z rodz. Ławniczek; + Iza-

bela Krzak, Danuta Mańka, + Stanisław Siedlecki.
 2) + Szczepan Żabecki w 36 rocz. śmierci.

Wtorek 29.10. 2024 r. 
7.00 + Norbert Piotrowski w 30 dniu po pogrzebie.
16.30 Różaniec dla dzieci
17.30 Różaniec dla dorosłych i młodzieży
18.00 + Zbigniew Maciąg (greg.).

Środa 30.10. 2024 r. 
7.00 + Zbigniew Maciąg (greg.).
16.30 Różaniec dla dzieci
17.30 Różaniec i Nowenna
18.00 Msza Św. zbiorowa:
 - + Janusz, Grażyna.
 - + Krzysztof Krawczyk.

Czwartek 31.10. 2024 r. 

7.00 + Marianna Mróz.
17.30 Różaniec
17.00 + Helena i Władysław Grzech, + Władysława (k) Bud-

kiewicz.
18.00 Bal Wszystkich Świętych

Piątek 1.11.2024 r. – uroczystość Wszystkich Świętych, I 
piątek miesiąca

7.00 + Czesław (greg.).
9.30 + Stanisław Wasicki w 7 rocz. śmierci i za zmarłych z rodz. 

Wasickich
11.00 W intencji zmarłych Kapłanów, Sióstr Zakonnych i 

osób, które poświęciły się Bogu.
12.00 + Barbara Szcześnik.
12.30 Procesja na cmentarz
18.00 W intencji zmarłych parafian w październiku 2024 roku.

Karsk (godz. 9.00) + Jan Kaczmarek.
Dąbrowa Now. (godz. 10.00) 
Olchowo (godz. 11.00)

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH NA CMENTARZU  
W NOWOGARDZIE

9.00 + Konstanty, w intencji zmarłych rodziców, rodzeństwa 
Helena, Franciszek.

10.30 + Aneta, Feliks, Helena, Władysław.
13.00

Sobota 2.11.2024 r.- Wspomnienie 
Wszystkich Wiernych Zmarłych, I sobota miesiąca
8.30 Nabożeństwo pierwszosobotnie i wypominki.
9.00 1) + Katarzyna, Karol, Katarzyna, Edward, Krzysztof, 

Władysława (k), Władysław.
 2) + Czesław (greg.).
12.00 
17.00 Modlitwa na cmentarzu w Dąbrowie.
17.00 Modlitwa na cmentarzu w Wojcieszynie. 
17.00 Wypominki

Intencje mszalneIntencje mszalne
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18.00 W intencji zmarłych członkiń Żywego Różańca oraz za 
zmarłych parafian od 01 listopada 2023 do 31 paździer-
nika 2024.

 
Niedziela 3.11.2024 r. – XXXI Niedziela Zwykła
7.00 W intencji zmarłych rodziców, braci i za zmarłych z ro-

dziny Jochym.
09.15 Wypominki Sybirackie.
9.30 Msza św. za zmarłych Sybiraków.
11.00 W intencji zmarłych nauczycieli szkół i przedszkoli w 

Nowogardzie.
12.30 + Leokadia, Kazimierz, Antonina, Wacław, Antoni, Na-

tan Gołąbowscy i za zmarłych z rodziny.
17.30 WYPOMINKI
18.00 + Irena i Jan Marczyńscy, + Antoni, Maria, Aleksander 

Wawryczuk; + Antonina, Ignacy Kwaśniewscy i za zmar-
łych z tych rodzin.

Karsk (godz. 9.00) + Aleksandra (k) Maleniuk w rocz. śmierci.
Dąbrowa Now. (godz. 10.00) Intencja Żywego Różańca.
Olchowo (godz. 11.00) + Mirosław Lipski.
Wojcieszyn (godz. 12.15) + Czesław (greg.).

Poniedziałek 4.11.2024 r. -
 wspomnienie św. Karola Boromeusza
7.00 1) + Karol Pater i za zmarłych z rodzin Pater i Dudek.
 2) + Agnieszka, Jan, Ludwik, Andrzej, Józef, Zofia Brzo-

zowscy; + Aleksandra i Jan Deszczuk oraz za zmarłych z 
rodziny i bliskich.

 3) + Czesław (greg.).
17.30 WYPOMINKI
18.00 W intencji ks. Karola z okazji imienin (intencja od Ży-

wego Różańca).
 
Wtorek 5.11.2024 r.  
7.00 1) + Ryszard, Maria, Jacek, Róża, Antoni, Kazimierz, Sta-

nisław Mroczko, Genowefa i Tadeusz Sowa.
 2) + Czesław (greg.).
17.30 WYPOMINKI
18.00 1) + Stanisław, Jarosław i za zmarłych z rodz. Budziń-

skich.
 2) + Bogdan Baran i za zmarłych z rodziny.

Środa 6.11.2024 r. 
7.00 1) + Krystyna, Piotr Chrabrowscy; + Tadeusz Chruszczak 

oraz za zmarłych z rodziny i bliskich. 

2) + Czesław (greg.).
17.30 WYPOMINIK i NOWENNA
18.00 Msza Św. zbiorowa:
 - + Czesław Iwan w 7 rocz. śmierci, w intencji zmarłych 

rodziców, rodzeństwa oraz zmarłych rodziców i rodzeń-
stwa z rodziny Różyckich.

 - + Andrzej Szymanek w 30 dniu po pogrzebie.
 - + Mieczysław Leśniak w 30 dniu po pogrzebie.
 - Z prośbą o zdrowie, bł. Boże dla siostry Sylwii ze 

Wspólnoty Sióstr Boskiej Nadziei z okazji imienin.

Czwartek 7.11.2024 r. – I czwartek miesiąca
9.00 + Barbara Śliwa oraz za zmarłych rodziców i bliskich.
17.30 WYPOMINKI
18.00 1) W intencji zmarłych z rodzin: Skorupa, Pustelnik, 

Kurzawa, Kucińskich, Matys, Jabłońskich oraz za śp. 
Ks. Franciszka Jabłońskiego i śp. ks. Grzegorza Zaklika.

 2) + Czesław (greg.).

Piątek 08.11.2024 r. 
7.00 + Tadeusz Plis w 2 rocz. śmierci, + Helena i Bolesław, 

Stanisław i Wiesław Bogdańscy.
17.30 WYPOMINKI
18.00 1) + Czesław (greg.).
 2) + Czesław Iwan w 7 rocz. śmierci i za zmarłych z ro-

dziny.

Sobota 9.11.2024 r.
– święto Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej
8.30 WYPOMINKI
9.00 + Kazimierz Jakutowicz, + Zenon Jakutowicz, + Zdzisław 

Łuczak i za zmarłych z rodziny.
18.00 1) + Czesław (greg.).
 2) + Alfreda Rybicka w 30 dniu po pogrzebie.

Niedziela 10.11.2024 r. – XXXII Niedziela Zwykła
7.00 W intencji beatyfikacji Emilii i Karola Wojtyła.
9.30 + Bogdan Gajewski w 28 rocz. śmierci.
11.00 + Józef Augustyniak w 22 rocz. śmierci, + Maria Augu-

styniak w 1 rocz. śmierci.
12.30 + Kacper, Urszula, Ryszard.
17.30 WYPOMINKI
18.00 + Zofia, Franciszek, Jan Nowak; + Maria, Jan Koście-

lak; + Jerzy Niedośmiałek; + Jan Cielica; + Genowefa, 
Zygmunt Lorent; + Krystyna Strzelczyk; + Maria Nie-
dośmiałek.
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Karsk (godz. 9.00) 
Dąbrowa Now. (godz. 10.00) + Czesław (greg.).
Olchowo (godz. 11.00) + Czesław Wielgus w 30 dniu po po-

grzebie.
Wojcieszyn (godz. 12.15) 

Poniedziałek 11.11. 2024 r. – wspomnienie Św. Marcina
 z Tours, 106 Rocznica Odzyskanie przez 
Polski Niepodległości
7.00 1) + Czesław (greg.).
 2) + Kazimierz Gąska (intencja od Mieczysławy i 

Edwarda).
11.00 Msza św. w intencji Ojczyzny.
17.30 WYPOMINKI
18.00 + Barbara Szcześnik i za zmarłych z rodziny.

Wtorek 12.11.2024 r. 
– wspomnienie św. Jozafata biskupa
7.00 1) + Czesław (greg.).
 2) + Marianna (k) Mróz.
17.30 WYPOMINKI
18.00 + Mieczysław Piątek w 2 rocz. śmierci.

Środa 13.11.2024 r. – wspomnienie Pierwszych 
Męczenników Polskich: św. Benedykta, Jana, Mateusza, 

Izaaka i Krystyna.
7.00 1) W intencji powołań do Zgromadzenia Sióstr Opatrz-

ności Bożej.
 2) + Czesław (greg.).
17.30 NOWENNA I WYPOMINKI
18.00 Msza Św. zbiorowa:
 - Msza św. dziękczynna za wszelkie otrzymane łaski oraz 

o zdrowie dla Janiny i Henryka w dniu urodzin.
 - + Marek Filipiak oraz za zmarłych z rodziny Filipiak.

Czwartek 14.11.2024 r.  
7.00 1) + Czesław (greg.).
 2) + Karol Łukasiak.
17.30 WYPOMINKI
18.00 + Konstanty Spurgiasz.

Piątek 15.11.2024 r. 
– wspomnienie św. Alberta Wielkiego
7.00 1) + Czesław (greg.).

 2) + Kazimierz Gąska.
17.30 WYPOMINKI
18.00 + Krystyna Chlebowska i za zmarłych z rodziny.
Sobota 16.11.2024 r. 
– wspomnienie NMP Ostrobramskiej
8.30 WYPOMINKI
9.00 1) + Czesław (greg.).
 2) + Franciszek i Antonina Duszak.
18.00 1) + Anna, Bogdan Machtel.
 2) + Mieczysław Spór w 5 rocz. śmierci i za zmarłych z 

rodziny.

Niedziela 17.11.2024 r. – XXXIII Niedziela Zwykła
7.00 + Czesław (greg.).
9.30 + Feliksa (k), Władysław, Bogdan, Marian Wysoccy.
11.00 + Andrzej, Marianna, Jan Łokaj; + Katarzyna Walczak; + 

Jan Sobczyk i za zmarłych z rodziny; + Katarzyna i Józef 
Zwierzak i za zmarłych z rodziny.

12.30 + Edward, Stanisława (k) Łyjak; + Kazimierz, Zofia 
Ochęccy; + Roch, Antonina Stasiak; + Rozalia Ciosek; + 
Władysław, Maria Ochęccy.

17.30 WYPOMINKI
18.00 + Ryszard Bulowski w 1 rocz. śmierci.

Karsk (godz. 9.00) + Zdzisław Wolski w 10 rocz. śmierci; + 
Józefa (k), Franciszek Wolscy.

Dąbrowa Now. (godz. 10.00) W intencji Jadwigi i Marzeny w 
podziękowaniu za otrzymane dary.

Olchowo (godz. 11.00) 
Wojcieszyn (godz. 12.15) 

Poniedziałek 18.11.2024 r. 
– wspomnienie bł. Karoliny Kózkówny
7.00 1) + Czesław (greg.).
 2) + Franciszka (k) Trojanwska w 26 rocz. śmierci.
17.30 WYPOMINKI
18.00 + Ryszard Gleba.

Wtorek 19.11.2024 r. 
7.00 + Czesław (greg.).
17.30 WYPOMINKI
18.00 + Czesław, Domicela, Marian, Krzysztof, Ryszard, Zdzi-

sław, Stanisław i Małgorzata oraz za zmarłych z rodziny 
Kubickich i Chmurskich.
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Środa 20.11.2024 r. –
 wspomnienie św. Rafała Kalinowskiego
7.00 + Czesław (greg.).
17.30 NOWENNA I WYPOMINKI
18.00 Msza Św. zbiorowa:  
 - + Kazimierz Gęska.
 - + Daniel Popieluch, + Jadwiga Banasik.

Czwartek 21.11.2024 r.
– wspomnienie Ofiarowanie NMP
7.00 + Czesław (greg.).
17.30 WYPOMINKI
18.00 + Paweł Wnukiewicz w 30 dniu po pogrzebie

Piątek 22.11.2024 r. – wspomnienie Św. Cecylii
7.00 1) W intencji Krystyny z okazji 75 rocz. urodzin.
 2) + Czesław (greg.).
17.30 WYPOMINKI
18.00 + Czesława (k) Gnitecka, + Stanisław Gnitecki oraz za 

zmarłych rodziców z obu stron.

Sobota 23.11.2024 r. 
8.30 WYPOMINKI
9.00 + Czesław (greg.).
18.00 + Jan Bała w 41 rocz. śmierci oraz za zmarłych z rodziny.

Niedziela 24.11.2024 r. 
– uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata
7.00 + Katarzyna, Karol, Edward, Krzysztof, Katarzyna, Wła-

dysława (k), Władysław.
9.30 + Andrzej, Eugeniusz Gawrońscy.
11.00 Z okazji 80 rocznicy urodzin Władysławy Łogisz, dzię-

kując za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, Boże bł. i 
opiekę Matki Bożej na dalsze lata życia.

12.30 + Danuta, Jan Mańka; + Eugeniusz, Jadwiga Domanow-
scy; + Zofia, Ludwik Ławniczek; + Zofia Karolewska; + 
Izabela Krzak; + Karolina Ławniczek; + Stanisław Sie-
dlecki i za zmarłych z rodziny. 

17.30 WYPOMINKI
18.00 + Konrad, Teresa, Edyta.

Karsk (godz. 9.00) + Czesław (greg.).
Dąbrowa Now. (godz. 10.00) + Celina, Mieczysław, Francisz-

ka (k), Władysław z domu Piątek; + Jan, Florentyna (k), 
Henryk, Stanisław z domu Oleś.

Olchowo (godz. 11.00) 
Wojcieszyn (godz. 12.15) + Zdzisław Simiak.

Poniedziałek 25.11.2024 r. 
7.00 1) + Katarzyna Dudek, + Katarzyna Pater.
 2) + Czesław (greg.).
17.30 WYPOMINKI
18.00 1) W intencji dzieci poczętych.
 2) Z prośbą o zdrowie, bł. Boże i potrzebne łaski w dniu 

urodzin dla Władysławy Łogisz.

Wtorek 26.11.2024 r. 

7.00 + Czesław (greg.).
17.30 WYPOMINKI
18.00 + Andrzej Pudliszak (intencja z okazji nadchodzących 

imienin zamówiona przez żonę).

Środa 27.11.2024 r. 
7.00 + Czesław (greg.).
17.30 NOWENNA i WYPOMINKI 
18.00 Msza Św. zbiorowa.

Czwartek 28.11.2024 r. 
7.00 1) + Zdzisław Machocki.
 2) + Czesław (greg.).
17.30 WYPOMINKI
18.00 + Ks. Grzegorz Zaklika w 14 rocz. śmierci (intencja od 

Żywego Różańca).

Piątek 29.11.2024 r. 
7.00 + Czesław (greg.).
17.30 WYPOMINKI
18.00 + Irena Sadowska w 5 rocz. śmierci; + Mieczysław I Ro-

man Sadowscy; + Jerzy, Helena, Zygmunt Zarzyccy.
 
Sobota 30.11.2024 r. 
– święto Św. Andrzeja Apostoła
8.30 WYPOMINKI
9.00 W intencji Ojca Świętego Franciszka, naszej Ojczyzny, 

księży i sióstr pracujących w naszej parafii oraz Telewizji 
Trwam i Radia Maryja.

18.00 + Mieczysław Owczarek w 5 rocz. śmierci; + Łukasz 
Owczarek; + Mirosław Noszyński i za zmarłych dziad-
ków z rodziny Owczarków i Jabłońskich.


